
o ' řevodu od adu do vlastnictví a o osk 

1.1. Objednatel 

SMLOUVA číslo: 49. 
utí služeb 0 rávněné osob 

|. Smluvní strany 

Název organizace: DOMOV SENIORÚ Mistra Křišťana Prachatice 
se sídlem: BAVORSKÁ 935 
město: Prachatice 
PSC: 383 01 
IČ: 477109 
DIČ: c200477109 
zastoupená: „ 
zápis OR: Krajský soud Ceské Budějovice, oddíl Prrvložka 412 
banka: GE Money Bank, a.s., Prachatice 
bank. spojení: 415907-544/0600 _ 
provozovna: Prachatice, BAVORSKA 936, 
tel.: 

1.2. Zhotovitel: 
Název organizace: Technické služby Prachatice, sm.-.o.- 
se sídlem: Krumlovská 749, 
město: Prachatice 
Psč: 383 01 
zastoupená: 
zápis OR: Krajský soud v Ceských Budějovicích, oddíl c, vložka 4713 
bank. spoj.: GE Money Bank, a.s. 
č. účtu: 418 200 54410600 
IČ: 62501623 
DlČ: CZ 62501623 
telefon: — 388 318 736 

Oprávnění zástupci k jednání: 
Objednatel - ve věcech technických: 
Dodavatel - ve věcech technických: 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s 5 1746 odst. 2 zák. č. 189/2012 Sb., občanského 

- v záležitostech fakturace: 

zákoníku v platném znění tuto: 

smlouvu o převodu odpadu do vlastnictví a poskytnutí služeb oprávněné osoby 

Preambule 
Zhotovitel je oprávněnou osobou ve smyslu ustanovení 5 4 odst.1 písm. x) zákona č. 185/2001 Sb., 
o odpadech (dále jen „zákon“). Zhotovitel je právnickou osobou podnikající zejména voblasti 
nakládání s odpady a splňuje všechny předpoklady stanovené pro osobu oprávněnou kpřevzetí 
odpadů ve smyslu ustanovení 9 12 odst. 3 zákona. Vsouladu s tímto ustanovením je k převzetí 
odpadu do svého vlastnictví oprávněna pouze právnická osoba nebo fyzická osoba oprávněná k 
podnikání, která je provozovatelem zařízení k využití nebo k odstranění nebo ke sběru nebo k 
výkupu určeného druhu odpadu. nebo osoba, která je provozovatelem zařízení podle 9 14 odst. 2 
zákona nebo provozovatelem zařízení podle & 33b odst. 1 písm. b) zákona. 
Objednatel je původcem odpadů ve smyslu ustanovení 5 4 odst.1 písm. w) zákona, tedy je 
právnickou/fyzickou osobou oprávněnou k podnikání a při jeho podnikatelské činnosti na území obce 
vzniká odpad podobný komunálnímu odpadu, který je uveden jako komunální odpad v Katalogu 
odpadů. 
Zhotovitel prohlašuje, že objednateli řádně prokázal, že je oprávněn k převzetí odpadů ve smyslu 
výše uvedeného ustanovení zákona a objednatel toto výslovně potvrzuje 



1 .2. 

1 .3. 

1:4; 

2.1 

2.2 

2.3 

3.1 

3.2 

33 

3.4 

I. Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je převod odpadu, označeného podle vyhlášky č. 381/2001 Sb. jako 20 03 01 
směsný komunální odpad, dále (SKO) ze stanoviště: 1. Prachatice, BAVORSKÁ 936, do 
vlastnictví zhotovitele v souladu se zákonem a obecně závaznými právními předpisy v oblasti 
nakládání s odpady. 

Předmětem smlouvy je souhlas s využitím systému svozu tříděných odpadů ve městě Prachatice, 
vznikajících z činnosti objednatele, označeného podle vyhlášky č. 381/2001 Sb. jako: 1530101 
papírové a lepenkové obaly, 150102 plastové obaly, 150107 skleněné obaly, dále (TKO). 

Dojednané převody odpadu podle této smlouvy jsou sjednány od: 1.4.2014 

ll. Podrobnosti poskytnutí plnění zhotovitelem 

Objednatel objednává převzetí komunálního'odpadu a jeho následný odvoz zhotovitelem 
jakožto oprávněnou osobou. Podminky převodu odpadu jsou upraveny v příloze, která je 
nedílnou součástí této smlouvy. 
Pokud bude zhotovitelem zjištěno, že do svozové nádoby byly uloženy předměty nebo materiál, 
který do ní nepatří, např. do nádoby pro komunální odpad bude vložen kovový šrot, stavebni odpad, 
dřevo, tekuté a mokré odpady, horký popel, jedy a jejich obaly, toxické a infekční látky, předměty— 
velkých rozměrů, které zůstávají v nádobě viset apod., je zhotovitel oprávněn plnění neposkytnout, 
takovou nádobu nechat nevyprázdněnou a vložit do ní zprávu, z jakého důvodu se tak stalo. 
Náhradní svoz v tomto případě zhotovitel nezajistí. 
Pokud by byly ve svozové nádobě předměty, které do ní nesmí být ukládány, uloženy skrytě, 
zhotovitel by tedy tyto předměty naložil do svozového vozu, a tyto předměty by způsobily zhotoviteli 
škodu, např. na svozovém vozidle, bude prokazatelně způsobená škoda zhotovitelem vymáhána 
v souladu s platnou legislativou. 

lll. Povinnosti zhotovitele 

Zhotovitel je povinen zajistit plnění podle této “smlouvy spočívající v převzetí dohodnutého druhu 
odpadu, tj. sběr, svoz a odstraňování odpadů a poskytovat služby s tím spojené řádně a v souladu 
se zákonem, ostatními obecně závaznými právními předpisy a touto smlouvou. 

Zhotovitel je povinen zajišťovat převzetí a svoz odpadu z určeného místa a stanoviště v pravidelných 
dohodnutých termínech. Zhotovitel převezme odpad ze všech svozových nádob nacházejících se na 
určených místech a stanovištích a tyto budou vyprazdňovány bez ohledu na jejich napíněnost. 
Zhotovitel nebude přebírat odpad uložený mimo svozové nádoby na sběrných místech (např. pytle 
s neidentifikovaným druhem odpadu). Pochopitelně toto neplatí, pokud se jedná o pytle určené 
kuložení sjednaného druhu odpadu. Zhotovitel dále nebude přebírat odpad převyšující objem 
nádoby. 

ZhotoVitel zajistí, aby při svozu v místě vyprazdňování svazových nádob, nedošlo ze strany 
zhotovitele ke znečištění okolí odpadem ztěchto nádob. Zajistí, aby se bezprostředně po svozu 
vmístech vyprazdňovaných svazových nádob (veřejné prostranství, komunikace) nenacházely 
žádné zbytky odpadu zvyprázdněných nádob. Pokud dojde při přemisťování avyprazdňování 
sběrných nádob ke znečištění, zhotovitel neprodleně na vlastní náklady zajistí odstranění takových 
nečistot z trasy přesunu sběrné nádoby do místa vyprazdňování. 

Zhotovitel zajistí uložení svazových nádob na původní či smluvními stranami dohodnuté místo. 



u du
 

a 

' 3.5 

4.1 

4.2 

4.3 

4.4 

4.5 

4.6 

“427 

4.8 

4.79 

5.1 

5.2 

5.3 

5.4 * 

5 - 5 “  

Pokud zhotovitel neuskuteční svoz odpadu v daném terminu vlivem tzv. vyšší moci, zajistí náhradní 
svoz podle svých aktuálních možností zpravidla do konce svozového dne. ve výjimečných případech 
nejpozději do konce následujícího dne. Pokud to nastalé situace nedovolí, situace a náhradní svez 
bude řešen dohodou smluvních stran. 

lv. Povinnosti objednatele 

Objednatel je povinen při poskytování plnění podle této smlouvy dodržovat veškeré povinnosti 
Vyplývajíci z obecně závazných právních předpisů, především povinnosti půvadce odpadu při 
nakládání s odpady. 
Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se tento smluvní vztah obecně závaznou vyhláškou 
města nebo obce, ve kterém se objekt dle čl. | nachází a závaznými předpisy platnými v ČR. 
Před prvním převodem odpadu po uzavření této smlouvy a dále před prvním převodem Odpadu 
\: každém kalendářním roce dodá objednatel zhotoviteli vyplněný tiskopis „Základní popis odpadu“. 
který specifikuje vlastnosti dodávaného odpadu. Vzor tohoto tiskopisu je přílohou č. 2 této smlouvy. 
Povinností objednatele je zaplatit zhotoviteli za provedené služby částku fakturovanou podle 
cenového ujednání této smlouvy. ' 
Objednatel je povinen zajistit volný přístup do míst svozu komunálního odpadu, dohodnutých v či, ! 
této smlouvy. V den svozu musí být svozové nádoby přistaveny a připraveny k výsypu ve vzdálenosti, 
do 3m od komunikace, nejpozději do 5oo hodin ráno. 
V případě narušení dohodnutého termínu svozu ze strany objednatele, je objednatel povinen bez 
zbytečného odkladu dohodnout se zhotovitelem náhradní řešení svozu v daném místě, a to za zvlášť 
sjednanou cenu. . 
Objednatel je povinen zajistit, aby do svazových nádob, byl ukládán výhradně komunální odpad a to 
ve smyslu zákona č. 185/2001 Sb.. o odpadech, v platném znění a vyhlášky č. 381/2001 Sb., katalog 
odpadů v platném znění. Při porušení této povinnosti objednatel odpovídá zhotoviteli za škodu, která 
mu v důsledku toho vznikne. 
Objednatel je povinen zajistit dostatečný počet nádob s objemovou kapacitou odpovídající jeho 
produkci odpadu. 
Vpřípadě pronájmu svozové nádoby je objednatel povinen se o ni řádně starat a po ukončení“ 
platnosti smlouvy ji vrátit zpět zhotoviteli ve stavu odpovídajícímu stáří a opotřebení. V případě 
ztráty nádoby, jejího zničení či poškození způsobeném špatným zacházením ze strany objednatele 
je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli v případě ztráty či zničení zůstatkovou hodnotu této nádoby, 
vpřípadě poškozeni náklady potřebné na její opravu. 

V. Cena, platební podmínky 

V souladu s rozsahem poskytnutého plnění - služby zhotovitelem, se cena vč. DPH za předmět 
smlouvy podle či. !. a lí. této smlouvy a přílohy této smlouvy sjednává ve výši 60 907,00 Kč za 
každý kalendářní rok (zaokr.). 
Smluvnístrany si sjednávají, že cena služeb bude účtována po celou dobu platnosti smlouvy za 
podmínek sjednaných v příloze této smlouvy. Zhotovitel vystaví a zašle objednateli fakturu se lhůtou 
splatnosti čtrnácti dnů. V případě ukončení této smlouvy bude poměrná částka ceny vyúčtována 
fakturou vystavenou bezprostředně po ukončení smlouvy. 
Objednatel podpisem smlouvy souhlasí se zasíláním faktur-daňových dokladů zhotovitele \! 
elektronické podobě na adresu: ucetni©domovseniorupt.cz. 
V případě nesouhlasu bude objednateli účtováno poštovné dle sazebníku zhotovitele. 
Vpřipadě, že faktura nebude řádně a včas uhrazena, objednatel je povinen uhradit zhotoviteli 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení až do úplného zaplacení. 
Zhotovitel je oprávněn sjednanou cenu jednostranně zvýšit, a to vždy od 1. 1. každého následujícího 
kalendářního roku o částku odpovídající míře inflace, vyjádřené přírůstkem průměrného ročního 
indexu spotřebitelských cen za předchozí rok v procentech, kterou vyhlásí či zveřejní příslušný orgán 
statistiky České republiky. Objednatel je povinen toto navýšení ceny přijmout. Objednatel se 



zavazuje, že mimo změny ceny vnávaznosti na míru inflace, projedná změnu ceny vpřípadě 
podstatných změn rozhodujících položek jejich nákladů nebo změnou poplatků za skládkování. 
Návrh zhotovitele na změnu ceny a její zdůvodnění, včetně kalkulace, zhotovitel předloží objednateli. 
který je povinen návrh posoudit a bude-Ii oprávněný, změnu ceny dodatkem k této smlouvě schválit. 

5.6 V případě, že objednatel nezaplatí zhotoviteli za poskytnuté plnění včas a řádně fakturu, zhotovitel je 
oprávněn přerušit poskytování plnění, a to až do doby úplného zaplacení dluhu včetně sankci s tím 
spojené. 

Vl. Platnost smlouvy 
6.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 
6.2. Tato smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran k sjednaněmu datu. 
6.3. Tuto smlouvu každá ze smluvních stran může vypovědět písemnou výpovědí v tříměsíční výpovědní 

lhůtě, která se začíná prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po dni doručení výpovědí 
druhé smluvní straně. 

6.4. V případě, že objednatel neuhradí včas a řádně jakoukoli fakturu, vystavenou zhotovitelem, či bude 
vůči objednateli zahájeno insolvenční řízení, zhotovitel je oprávněn tuto smlouvu písemně vypovědět 
bez sjednané výpovědní lhůty. Smlouva pak končí ke dni doručení této výpovědi objednateli. 

6.5, Za doručení písemnosti - výpovědi podle odst. 6.3 a 6. 4. tohoto článku, se považuje i vrácení 
doporučené zásilky poštou odesílateli s vyznačením např., že adresát si zásilku nevyzvedl, odmítl 
převzít, nebo adresát nezastížen. . . .. 

6,6. Ukončení platnosti smlouvy nikterak neovlivňuje povinnost objednatele zaplatit zhotoviteli za již 
poskytnuté plnění. 

VII. Závěrečná ustanovení 
7.1. Smluvní strany prohlašují, že jejich způsobilost a volnost uzavřít tuto smlouvu jakož i způsobilost ke 

všem souvisejícím právním úkonům, není nijak omezena ani vyloučena. 
7.2, Tuto smlouvu lze měnit jen písemnými dodatky, které budou číslovány a podepsány oběma 

smluvními stranami. 
7.3. Stane-li se jakekoli ustanovení této smlouvy neplatné či nevynutitelné, zůstávají zbývající ustanovení 

této smlouvy platná a účinná. V tomto případě smluvní strany uzavřou dodatek k“ této smlouvě 
nezbytný k tomu, aby v zákonných mezích byly zachovány či dosaženy účinky co nejvíce 
odpovídající zamýšleným účinkům neplatného či nevynutitelněho ustanovení. 

7.4. Tato smlouva obsahuje Přílohy č. 1 specifikaci služeb a č. 2 základní popis odpadu. 
7.5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž zhotovitel i objednatel obdrží po jednom- 
7.6. Po přečtení této smlouvy jeji účastníci prohlašuji, že smlouva byla sepsána podle jejich svobodné 

vůle, jejímu obsahu porozuměli, s obsahem smlouvy souhlasí a na důkaz tuto smlouvu dnešního dne 
podepisují. 

7.7'. Podpisem této smlouvy se ruší účinnost smlouvy" :) sběru, odvozu a likvidaci odpadu ze. dne 1.1.2009 

Prachatice, dne:.. ..... ří. ÍJÁÚfř 

O b j e d n a t e l  



Příloha č. 1Ike smlouvě č.49. 

uzavřené mezi 

Finnair: Technické služby Prachatice, s.r.o., 
se sídlem: Krumlovská 749, „383 01 Prachatice 

IČ:625 01 623, DlC:CZ 625 01 623 
A 

Firmou; DOMOV SE_NIORÚ Mistra Křišťana Prachatice 
se sídlem: BAVORSKA 936, 383 01 Prachatice 

IČ: 477109, DIČ: c200477109 
e-mail adresa pro zasílání faktur: 

Specifikace služby 

Objednatel objednává převzetí komunálního odpadu a jeho následný odvoz zhotovitelem jakožto 
oprávněnou osobou v pravidelných časových intervalech, ze svazové nádoby umístěné vníže 
uvedené lokalitě, a to podle sjednaného typu svozu: 

Druh nádoby Poč. nádob cena za služby ' Celkem za rok a nádoby 
za rok 

00 2 25 1 50 

za 
DPH 21 % 

za DPH rok 

3. Fakturační období: pololetně 
4. Vývoz: 2x týdně, 
5. Stanoviště nádoby: BAVORSKA 936, 383 01, Prachatice 

Za zhotovitele Za objednatele 



Příloha č. 2 - Základní popis odpadu 
(dle Přílohy č. 1 vyhl. č. 294/2005 Sb.) 

Aktualizuie se při každé změně surovin! 

* ' setq1Q;'a.drs“sa;sr—Qžš Žťšqgogšvn'aikde—míšayfznivlšlzčšíázegv; adresa. stavba) 
DOMOV SENIORÚ Mistra Kňšr'ana DOMOV SENIORÚ Mistra Kňšťana smouvu 
SMLOUVU 

_ BAVORSKÁ 938, BAVORSKÁ 936 
383 01, Prachatice 383 01 Prachatice 
477109 

—|deniini;€áf€ u fágů 
Název odpadu | Číslo dle Kat. odpadů Kategorie 
Směsný komunální odpad | 200301 0 * 

' *ANG *NE 

* (vpřípadě-ze y_m - orp 
*Stanovení na zákl. odborného 
úsudku 

bez výluhu: a) nelze odebrat vzamk'“ b) na základě znalosti surovin“ 

'A "Mf *bez omezení *nemiehat-e: 
žádná 

'MhsédnéPmi-skůdkwtvpú“ * S-003 
"du shodnych 

Osoba adneučídňáéágůblďsíštšýšňěáStůůšříáí , i\leštgi"formadněšstgšemňšš?Q&A-aau:.. . 
Jméno a příjmení 
Bydliště 
Telefon/fax/e-mail 

Čestné prohlašuji, že všechny infomace uvedené vzákladni popisu odpadu jsou pravdivé, odpad nelze 
využít ani jinak odstranit a nejde o odpad, který nelze ukládat na skládkách. 

Datum a podpis 

*nehodíeí sie'škrme ll'TPokud nelze odebrat reprezentativní vzorek, popíše se toto vprotokoiu o. odběňi vzorku 



.
;

,
k

g
m

.
.

.
.

_
 

—
i

.
-

*
|

i
.

_
'

o
ů

'
-

Í
—

-
 

í 
. 

.
.

-
,

—
_

_
_

.
.

u
e

—
„

_
»

g
—

-
.

_
—

u
 

. .
.

 
„„

 
( 

„:
 

\ 

.
.

.
.

—
 „ 

„ 

.. 
_; 

a
.

a
.

.
.

.
.

.
_

.
.

_
.

-
 

a
.

.
.

 . - 
_

_
.

.
„

7
 

„
t

m
y

-
„

 
c

—
n

Í
—

-
_

—
_

-
'

D
 

»a-a . 
, -

.
.

 
.

-
.

.
s

.
.

 
.

;
p

-
I

m
.

 
. 

„..
,—

.,.
..—

 
u 

„
_

_
—

„
,

n
—

 
.

ú
.

.
.

 
„_ . . . 

Příloha &. 3/ke smlouvě 6.49., kterou se nahrazuje příloha č.1 ke smlouvě č.49 
_ze dne 31.3.2014 

o.převpdu odpadu do vlastnictul a ogaskvtnutí služeb oprávněné osoby 

[ uzavřené mezi * 

Flrmou: Technické služby Prachatice, s.r.o., ? 
se sídlem: Krumlovská 749, 383 01 Prachatice . 

|č:625 01 623, Dlčzcz 525 01 623 
5 A 

Firmou: Domov senjorů Mistra Kříšt'ana Prachatice 
ee sídlem: QAVORSKA 936, 383 01 Prachatice 

10: 477109, DIC: (200477109 
e—mail adresa pro zasílání faktur: ucetni©domovseniorupt..ez. 

Specifikace služby Í 

Objednatel objednává převzetí komunálního odpadu a jeho následný odvoz zhotovitelem 
jakožto oprávněnou osobou v pravidelných časových intervalech, ze svazové nádoby urnístěné 
v níže uvedené lokalitě, a to podle sjednaného typu svozu: 

Druh nádoby Poč. - cena za pronájem Celkemtza rok a nádoby (Kč) 
(litrech) nádob/výsyp f služby nádoby ' 

(ks) za rok (Kč) rok/Kč __ 
HOO/Výsyp 2x týdhě 4 _ 12584,00 0,00 e 50 336,00 

i ' 1100 l/výsyp 1x týdně 71 12584,00 ' 0,00 _ _ _ _ _. 12 584,00 
. ; * i? 

Celkem za služby a rok ] "Ě 62 920,00 
DPH 21 % _ ž' ' * _ _ ' „ :.? .1_3;_213,zo 
Celkem za služby včetně DPH rok (zaokrouhlena) * ' 76 134,00 _ 

3. Fakturační období: pololetně _ 
4. Vývoz: 2ks kontejner 1100l/2x týdně, 1 ks kontejner 11100l/1x týdně, celkem 5 ks 

výsypů týdně 
5. stanoviště nádoby: 'BÁVORSKA 935% 333 01; Prachatice 
6. Platnost od 1, 3. 2017 

Za zhotovitele ! Za objednatele 

_ : Objednatel 
i, ' ;; 
„i _l 

:. i: 
: 



Příloha č.3 ke smlouvě č.49., kterou se nahrazuje příloha č.2 ke smlouvě č.49 
ze dne 3.7.2011 

o převodu odpadu do vlastnictví a o posMnutí služeb oprávněné osoby 

uzavřené mezi 

Firmou: Technické služby Prachatice, s.r.o., 
se sídlem: Krumlovská 749, 383 01 Prachatice 

lč:625 01 623, Dlč:cz 625 01 623 
A 

Firmou: Domov seniorů Mistra Křišťana Prachatice 
se sídlem: BAVORSKÁ 9:36, 383 01 Prachatice 

lČ: 477109, DlC: czoo477109 
e-mall adresa pro zasílání faktur: ucetni©domovsenioruptcz 

Specifikace služby 

Objednatel objednává převzetí komunálního odpadu a jeho následný odvoz zhotovitelem 
jakožto oprávněnou osobou v pravidelných časových intervalech. ze svazové nádoby umístěné 
v níže uvedené lokalitě, a to podle sjednaného typu svozu: 

Druh nádoby Poč. cena za pronájem celkem- za rok a nádoby (Kč) 
(litrech) nádob/výsyp služby nádoby 

(ks) za rok (Kč) rok/Kč 
1100 3 ks/výsyp 2x 12 900,00 0,00 77 400,00 
týdně 

Celkem za služby a rok 77 400,00 
DPH 21 % 16 254,00 
Celkem za služby včetně DPH rolgzaokrouhleno) 93 654,00 

3. Fakturační období: pololetně 
4. Vývoz: 3 ks kontejner 1100l/3x týdně, celkem 6 ks výsypů týdně 
5. Stanoviště nádoby: BAVORSKÁ 936, 383 01, Prachatice 
6. Platnost od 1. 1. 2018 

Za zhotovitele Za objednatele 

v . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

objednatel 



Příloha č.4 ke smlouvě č.49.. kterou se nahrazuje příloha č.3 ke smlouvě č.49 
ze dne 3.1.2018 

,0 g řevodu odpadu do vlastnictví a o gosgtnutí služeb ográvněné osoby 

uzavřené mezl 

Firmou: Technické služby Prachatice, s.r.o., 
se sídlem: Krumlovská 749, 383 01 Prachatice 

[č:ezs 01 623, Dlčzcz 525 01 623 
A 

Firmou: Domov seniorů Mistra Křišťana Prachatice 
sesfdlem: BAVORSKÁ 9:30, 383 01 Prachatice 

ič: 477109, mc: 0200471109 
e-mali adresa pro zasílání faktur: ucetni©domovaenioruptam 

Specifikace služby 

Objednatel objednává převzetí komunálního odpadu a ]eho následný odvoz zhotovitelem 
jakožto oprávněnou osobou v pravidelných časových intervalech. ze svozové nádoby umístěné 
v níže uvedené lokalitě, a to podle sjednaného typu svozu: 

Druh nádoby Poč. cena za pronájem Celkem za rok a nádoby (Kč) 
(litrech) nádob/Výsyp služby nádoby 

(ks) za rok (Kč) rok/Kč ' 
1100 3 ks/výs/p 2x s 13 260,00 0,00 79 560,00 
týdně , 

Celkem za službLa rok ' 79 SGM 
DPH 21 % 16 707,60 
Celkem služby včetně DPH rok (zaokroUhleno) 96 267,60 

3. Fakturační období: ročně 
4. Vývoz: 3 ks kontejner 1100l/2x týdně, celkem 6 ks výsypůtě 
s. Stanoviště nádoby: BAVORSKÁ 935, 383 01, Prachatice 
6. Platnost od: 1. 1. 2020 

Za zhotovitele Za objednatele 

objednatel 



1.1. Objednatel 
Název organizace: 
se sídlem: 
město: 
PSČ: 
IČ: 
DIČ: 
zastoupená: 
zápis OR: 
banka: 
bank. spojení: 
provozovna: 
tel.: 

1.2. Zhotovitel: 
Název organizace: 
se sídlem: 
město: 
PSČ: 
zastoupená: 
zápis OR: 
bank. spoj.: 
č. účtu; 

Qbie'dna'tel 
Zhotovitel 

o "  ř e v u  od idu dovlastnictvíao 'osk utíslužebo rávněné osob“  
Dodatek č. 1 Smlouvy č.49 

!. Smluvní strany 

Domov SENIORÚ Mistra Křišťana 
aAvoasxÁ sss 
Prachatice 
383 01 
00477109 
C2004771 09 

u !rajlslel lo soudu v Ceskych Budějovicích, oddíl Pr, vložka 412 
GE Money Bank, a.s., Prachatice 
415907-544/0600 
Prachatice, BAVORSKÁ 935 

Technické služby Prachatice—, s.r.o. 
Krumlovská 749, 
Prachatice 
383 01 

! " : s  soud v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 4713 
GE Money Bank, a.s., Prachatice 
41820054410600 
62501623 
CZ 62501623 
388318736 

Oprávnění zástupci k 'ednání: 
— ve věcech technických: 
- ve věcech technických: 
- v záležitostech faktu race: 

ll. Předmět dodatku 
Vsouladu s ustanovením Čl. V., odst. 5.6 a Čl. Vll., odst. 7.3 Smlouvy o převodu odpadu do vlastnictvi 
a poskytnutí služeb oprávněné osoby (dále jen „předmětná smlouva') se smluvnl strany dohodly na tomto 
Dodatku č. 1, který předmětnou smlouvu měni následovně: 

2.1 V Čl. V se ruší text odst. 5.1 a nahrazuje se následujícím textem, který zní: 

“5.1 V souladu s rozsahem poskytnutého plnění — služby zhotovitelem. se cena vč'. DPH za předmět 
smlouvy podle čl. l. a II. této smlouvy a přílohy této smlouvy sjednává ve výši 110 511,72 Kč (slovy: 
sto deset tisíc pět set jedenáct korun českých a sedmdesát dva haléřů) za každý kalendářní 
rok (zaokr.). 

2.3 Ruší se stávající příloha č. 4 ke smlouvě č.49 a nehmujo se novou přílohou č, 1; která je 
nedílnou součástí tohoto dodatku. 



13.1 

3.2 

3.3 
3.4 

llI. Závěrečná ustanovení 

Ostatní ustanovení předmětné smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem č. '! dotčena, zůstáVají' 
v platnosti. 
Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinností dne 
1. 1. 2021. 
Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou výtiscich, : nichž zhotovitel i objednatel obdrží po jednom. 
Smluvní strany si před podpisem tento Dodatek č. 1 řádně přečetly a' svůj souhlas s obsahem 
jednotlivých ustanovení stvrzují svým podpisem. 

Prachatice, dne: Prachatice, dne: 



Příloha č. 1/ke smlouvě 

o: řevodu od „adu do vlastnictvi a o osk nutí služeb 0 rávněné osob 

uzavřené mezi 

Firmou: Technické služby Prachatice, s.r.o., 
se sídlem: Krumlovská 749, „333 01 Prachatice 

IČ:625 01 623, DIC:CZ 625 01 623 
a 

Firmou: DOMOV SENIORÚ Mistra Křlšt'ana 
se sídlem: BAVORSKÁ 995, 333 01 Prachatice 

lč: 477109, c :  
e-mall adresa pro zasílání faktur: uoemiůdemovseniorupbcz 

Specifikace služby 

Objednatel objednává převzetí komunálního odpadu a jeho následný odvoz zhotovitelem jakožto 
Oprávněnou osobou v pravidelných časových lntervalech, ze svazové nádoby umístěné v níže 
uvedené lokalitě, a to podle sjednaného typu svozu: 

Druh Poč. cena za služby ' ' (Kč) 
(lihem) (kS) za rok (Kč) 

1100 3 ks 2x 15 

Celkem za 91 
DPH 21 19 179 72 
Celkem za DPH rok 110 5 72 

3. Fakturační obdobi: ročně/peleletně 
4. Vývoz: 2x týdně , 
5. Stanoviště nádoby: BAVORSKA 9.36, 383 01, Prachatice 

Za zhotovitele Za objednatele 



1.1. Objednatel 
Název organizace: 
se sídlem: 
město: 
PSČ: 
lČ: 
DIČ: 
zastoupená: 
zápis OR: 
banka: 
bank. spojení: 
provozovna: 
tel.: 

1.2. Zhotovitel: 
Název organizace: 
se sídlem: 
město: 
PSČ: 
zastoupená: 
zápis OR: 
bank. spoj.: 
č. účtu: 
íČ: * 
DIČ: 
telefon: 

Objednatel 
Zhotovitel 

Vsouladu s ustanovením Čí. V., odst. 5.6 a ČI. Vlí., odst. 7.3 Smlouvy o převodu odpadu do vlastnictví 
a poskytnutí služeb oprávněné osoby (dále jen „předmětná smlouva“) se smluvní strany dohodly na tomto 

a řevodu od adu do vlastnictví a o osk 
Dodatek č. 2 Smlouvy č.49 

utí služeb 0 'rávněné osob * 

!. Smluvní strany 

Domov seniorů Mistra Křišťana Prachatice 
Bavorská 936 
Prachatice 
383 01 
00477109 
CZ004771 09 

u rajského soudu v eských Budějovicích, oddíl Pr, vložka 412 
GE Money Bank, a.s., Prachatice 
415907-544/0600 
Prachatice, BAVORSKÁ 936 

Technické služby Prachatice, s.r.o-. 
Krumlovská 749, 
Prachatice 
383 0 

rajský soud v eských Budějovicích, oddíl C, vložka 4713 
GE Money Bank, a.s., Prachatice 
418200544/0600 
62501623 
CZ 62501623 
388318736 

Oprávnění zástu ci k 'ednání: 
—ve věcech technických: 
eve věcech technických: 
= v záležitostech fakturace: _ 

lí.- Předmět dodatku 

Dodatku č. 2, který předmětnou smlouvu mění následovně: 

2.1 V Čí. V se ruší text odst. 5.1 a nahrazuje se následujícím textem, který zní:- 

5.1 V souladu s rozsahem poskytnutého plnění — služby zhotovitelem, se cena vč. DPH za předmět 
smlouvy podle čl. |. a II. této smlouvy a přílohy této smlouvy sjednává ve výši 117 176,40 Kč (slovy: 
sto sedmnáct tisíc sto sedmdesát šet korun českých a čtyřicet haléřů) za každý kalendářní 
rok (zaokr.). 

2.3 Ruší se stávající příloha č. 1 ke smlouvě č.49 a. nahrazuje se nov0u přílohou č. 1, která je 
nedílnou součástí tohoto dodatku.. 



3.1 

3.2 

3.3 
3.4 

Ill. Závěrečná ustanoveni 

Ostatnf ustanovení předmětné smlouvy-, které nejsou tímto Dodatkem č. 2 dotčena, zůstávají 
-v platnosti. 
Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dne 
1. 1. 2022. 
Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž zhotovitel i objednatel obdrží po jednom. 
Smluvní strany si před podpisem tento Dodatek č. 2 řádné přečetly a svůj souhlas sobsahem 
jednotlivých ustanovení stvrzují svým podpisem. 

Prachatice, dne: „%- ,2 „ŽýZZ Prachatice, dne: 1%. !. žýjZ, 



Příloha č. like smlouvě 

o “ řevodu od “adu do vlastnictví a o osk 'tnutí služeb 0 rávně—né oso 

uzavřené mezi 

Firmou: Technické služby Prachatice, s.r.o., 
se sídlem: Krumlovská 749, 383 01 Prachatice 

ič:625 01 623, DIČ:CZ 625 01 623 
a 

Firmou: Domov seniorů Mistra Křišt'ana Prachatice 
sersídlem: Bavorská 936, 383 01 Prachatice 

IČ: 477109, DIČ: 
e-mail adresa pro zasílání faktur; ucetni©domov5eniorupba 

Specifikace služby 

Objednatel objednává převzetí komunálního odpadu a jeho následný odvoz zhotovitelem ]akožto 
oprávněnou osobou v pravidelných časových intervalech, ze svazové nádoby umístěné v níže 
uvedené lokalitě, a to podle sjednaného typu svozu: 

Druh nádoby Poč. nádob cena za služby pronájem nádoby Celkem za rok a nádoby (Kč) 
(litrech) (ks) za rok (Kč) rok/Kč 

1100 3 ks 2x týdně 16 140,00 ' 96 840,00 

Celkem za služby a rok ' 96 840,00 
DPH 21 % 20 336,40 
Celkem za služby včetně DPH rok (zaokrouhleng , _ 117 176,40 , 

3. Fakturační období: ročně/poleletně 
4, Vývoz: 2x týdně 
5. Stanoviště nádoby: Bavorská 936, 383 01, Prachatice 

Za zhotovitele Za objednatele 



1.1. Objednatel 
Název organlzace: 
se sídlem: 
město: 
PSČ: 
IČ: 
DIČ: 
zastoupená: 
zápis OR: 
banka: 
bank. spojeni: 
provozovna: 
tel.: 

1.2. Zhotovitel: 
Název organizace: 
se sídlem: 
město: 
PSC: 
zastoupená: 
zápis OR: 
bank. spoj.: 
\: ' v  
o. uctu: 
IČ: 
DIČ: 
telefon: 

Objednatel 
Zhotovitel 

VSouladu s ustanovením Čl. V., odst. 5.5 a Čl. Vll., odst. 7.3 Smlouvy o převodu odpadu do vlastnictví 
aposkytnutí služeb oprávněné osoby (dále jen „předmětná smlouva“) se smluvní strany dohodly na tomto 

o řevodu od adu do Vlastnictví a o “osk 
Dodatek č. 3 Smlouvy č. 49 

utí služeb 0 rávně-né osob 

|. Smluvní strany 

Domov seniorů Mistra Křišťana Prachatice 
Bavorská 936 
Prachatice 
383 01 
004771 09 
CZOO4771 09 
_ 
u Krajského soudu v Ceských Budějovicích,. oddíl Pr, vložka 412 
Moneta Money Bank, a.s., Prachatice 
41590754410600 
Prachatice, Bavorská 936 
388317875 

Technické služby Prachatice, s.r.o. 
Krumlovská 749, 
Prachatice 

3 8 3 “ —  
Krajský soud v Ceských Budějovicích, oddíl C, vložka 4713 
Moneta Money Bank, a.s., Prachatice 
41820054410600 
62501623 
CZ 62501623 
388318736 

Oprávnění zástu ci  k 'ednání: 
- ve věcech technických: 
- Ve vecech technických: 
- v záležitostech faktu race: _ 

II. Předmět dodatku 

Dodatku č. 3, který předmětnou smlouvu mění následovně: 

2.1 Z důvodu navýšení ceny o inflaci ve výši 15,1 % tj. 17.693,64 Kč a dále o 1.980,96 Kč na základě 
aktuálního ceníku zhotovitele se v Čl. V měni text odst. 5.1 následujícím textem, který zní: 

5.1 V souladu s rozsahem poskytnutého plnění — služby zhotovitelem, se cena vč. DPH za předmět 
smlouvy podle čLl. a II. této smlouvy a přílohy této smlouvy sjednává ve výši 136 851 ,- Kč (slovy: 
sto třicet šest tisíc osm set padesát jedna korun českých) za každý kalendářní rok (zaokr.). 

2.3 Ruší se stávající příloha č. 1 ke smlouvě č. 49 a nahrazuje se novou přílohou č. 1, která je nedílnou 
seučástí tohoto dodatku. 



3.1 

3.2 

3.3 
3.4 

m. Závěrečná ustanovení 

Ostatní ustanoveni předmětné smlouvy, která nejsou timto Dodatkem č. 3 dotčena. zůstávají 
v platnosti. 
Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smlufvnlmi stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv. 
Tento Dodatek č. 3 je vyhotOVen ve dvou výtiscíóh, z nichž zhotovitel i objednatel obdrží po jednom. 
Smluvní strany si před podpisem tento Dodatek č. 3 řádně přečetly a svůj souhlas sobsahem 
jednotlivých ustanovení stvrzují svým podpisem. * 

Prachatice, dne: Prachatice, dne: 



Příloha č. like smlouvě č.49 

nutí služeb 0 rávně 6 osob o '  řevodu od du do vlastnictví a 0 os 

uzavřené mezi 

Firmou: Technické služby Prachatice, s.r.o., 
se sídlem: Krumlovská 749, 383 01 Prachatice 

IČ:625 01 623, DIČ:CZ 625 01 623 
& 

Firmou: Domov seniorů Mistra Křišťana Prachatice 
se sídlem: Bavorská 936, 383 01 Prachatice 

IČ: 477109, DIČ: 
e-maíl adresa pro zasílání faktur: uoemiadomovsenlompha 

ekonomGdomowenioruptta 

Specifikace služby 

Objednatel objednává převzetí komunálního odpadu a jeho následný odvoz zhotovitelem jakožto 
oprávněnou osobou v pravidelných časových intervalech, ze svazové nádoby umístěná v níže 
uvedené lokalitě, a to podle sjednaného typu svozu: 

* Druh nádoby Poč. nádob cena za služby pronájem nádoby Celkem za rok a nádoby (Kč) 
(litrech) (ks) za rok (Kč) rok/Kč 

1100 3 ks 2x tklně 18 850,00 113 100,00 

Celkem za služby a rok 113 100,00 
DPH 21 % . 23 751,00 
Celkem za služby včetně DPH rok (zaokrouhlena) 136 851,00 

3. Fakturační období: ročně/peloletně 
4. Vývoz: 2x týdně 
5. Stanoviště nádoby: Bavorská 936, 383 01, Prachatice 

Za objednatele Za zhotovitele 



Dodatek o. 4 Smlouvy &. 49 

m. Objednatel 
Název omamnou; 
senoldlem: 
město: 
PSČ: 
IČ: 
DIČ: - 
zastoupeni: 

* zápis OR: 
banka: 
bank. spolenl; 
provozovna: 
tel.: 

1.2. Zhotovitel: 
Název omamnou: 
se. sídlem: 

, město: 
. PSČ: 

zastoupeni: 
zápis OR: 
bank.- spoig: 
č. účtu:. 
IČ- 
DIČ: 
telefon: 

dojmu-tel 
m 1  

Voouladu s— ustanovením ČL v._. odst. 5.6 a č.1. vní. odst. mama m m  do mmm ' 
a poskytnutí služeb nprávnéneosouy- (dále;jen „předmětná smlouvy) se smluvn'l'suaný dohodly na tomto — 

!, Smluvnístrany— 

* =DOMOV'SENlaRa-mňštšenef 
Bavorská 93.6 
Prachatice 
383 01 
00477109 
02004771 0 

u Krajského soudu v Českých Budljpúdoh WEB:, m m  
GE Money Bank, a. 5.. Prachatice _- 

_ 41590754410600 
Prachatice—, Bavorská 930 

Technické služby Pauliem, uto-_ 
Krumlovská 749, 
Prachatice 
383 01 

!mjský soud v šitých Budějovicích,: oddílů,?láhw 
GE Money Bank, a.s., Prachatice 
4182005440600 
62501023 
cz 62501623 
308318730 

Oprávnění zástu ci k ednánl: 
- ve věcech technických: 
- ve věoeoh technických: 
- v záležitostech fakturace: 

n. mami: mm 

Dodano: & 4. který předmětnou smlouvu měnlfnásledovně: 

2.1 V Čl. V se ruší text odst 5.1 a nahrazuje se následujícímztexbln, který“ zní: 

51 V souladu s rozsahem poskytnutého plnění — služby zhotovitelem, se cena Vš. DPH za predmši 
' smlouvy podle čl. L a  ll. této smlouvy a přílohy této smlouvy sjednává vevýšl Mm— ?KÉ mai 

“sto padesát tl'slc pěteettřleet šest korun českých) za každý kalendářní“ rok (zatim. 

427.3. Ruší. se „stávaiíc'i přílohoč. 1 ke smlOuúčAQonahnmýose novou Mohoufč 1. M10 
nedílnousoučistitohom dodala:. 

a
w

.
 

'— 
„

.
.

-
»

-
 

» 
„ 



201 

3.25 

as 3,4 

"Lama nana-mm _ 
m r  ashnmenf phdměmě smhuvy. která nejsoutňnh Bochum č. 4 Schima, zůsňvall 
vpfamústi. 
Tento Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem jeho podpisuv'oběmaamluvntmfshanaml a účinnosti dne 
1.1.. 2024. 
TentoDodatek č. 416 vyhotoven ve dvou výtiscťch, z nidÉttlÍélíi Ohlednahlrdbdrží pajedmm.. . 
,Smluvnr str-any si, před pcdpisem tento Dodatek č. 4 řádně přečetly a svůj. 'snuhlas sobsahem 
jednotlivých ustanovení swfzujfsvým padpi'sem. 

Prachatice, dne: 01.01.2024 Prachatice, dne: 0! *? !. Jýjý 



snima a., Mae smlouvě ms: 

uzavřené mezi 

Planou: v Technické. služby Prachatice, „ .  o., * 
, se Sídlem: Krumlovská 743, 383 01 Prachatice _ 

Ič:625 01 623 bič:cz 825. 01 523- - . 
Hanou: DOMOV semena Mistra Křišťana 
mýdlem: Bavorská 936, 383. 01 Prachatice. 

-—|č-í:=on477109, DIČ: 
=émlladresapmzásílánffalctumg: ;; “* 

* Objednatel oblednává převzetí komunálního odpadu alebo M ý  odvoz m m  M 
oprávněnou osobou v pravidelných časových Intemkch, ze svazové nádoby míněné vnit 
uvod'eně lokalitě, a to podle sjednaného typu svozu: - 

Druh nádoby Poč. nádob cena za služby pronajem nádoby mm za rok a 
(HD—'em) - :_(ks) za rok (Kč) rok/Kč 

% 
za 

3. Fakturační období: ločrlě/pelalebaě 
4. Wvoz: 2xtýdně 
5.5tanovlsuěnádoby Bavorská936, 38361, Prachatice 

Za objednatele )? ,c?- ]. „ŽL/)L? % Za zhotovitele 


